
Zarządzenie z dnia 22 listopada 2023
Dyrektora Zespołu Szkół Społecznych nr 1
im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Poznaniu
Społecznego Towarzystwa Oświatowego

Na podstawie art. 125a ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), §18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U.2020.1604) oraz Rozporządzenia
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2022 r. w sprawie organizowania i prowadzenia
zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (Dz. U. poz. 1903)
zarządzam, co następuje.

§1. W związku z pożarem kotłowni i czasowym brakiem ogrzewania w budynku A, za zgodą
organu prowadzącego zawieszam na czas od 22 listopada 2023 r. do 1 grudnia 2023 r.
zajęcia w klasach 4-8 Społecznej Szkoły Podstawowej oraz w Społecznym Liceum
Ogólnokształcącym nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Poznaniu STO.

§2. Od 23 listopada 2023 r. do 1 grudnia 2023 r. szkoła organizuje i prowadzi zajęcia z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Zajęcia zdalne prowadzone
będą według stacjonarnego planu lekcji, na platformie google meet, na linkach
przypisanych do poszczególnych klas lub zajęć na google classroom. Zajęcia pozalekcyjne
odbywają się zgodnie z planem na linkach udostępnionych przez nauczycieli.

§3. W oddziałach przedszkolnych i klasach 1-3 zajęcia prowadzone są zajęcia
stacjonarne w budynku B w następujących salach:

0a - sala klasy 0a (B006)
0b - sala biologiczna (B007)
0c - sala klasy 0c (B005)
0d - świetlica (B004)
1a - sala języka niemieckiego (B123)
1b - sala języka angielskiego (B126)
1c - sala języka hiszpańskiego (B021)

1d - sala języka angielskiego (B204)
2a - kawiarenka (B131)
2b - mała sala gimnastyczna (B116)
2c - sala baletowa (B030)
3a - sala muzyczna (B008)
3b - sala Wygodnisiowo (B129)
3c - sala plastyczna (B022)

§4. Etapy rejonowe wojewódzkich konkursów przedmiotowych odbywają się
stacjonarnie, w sali B203.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              /-/ Tomasz Karolak
                                                                                                          dyrektor


